
Bezirk Sachsen-Mitte 23/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 15011   Gruppe BezirksOberLiga Frauen

Datum 16.09.2023, Spielbeginn 15:00h   Heimmannschaft USV TU Dresden

Spielort JOYNEXT Arena Dresden (Spielfeld 2)   Gastmannschaft HC Großenhain

 

Heimmannschaft

USV TU Dresden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Scholz, Tara Viktoria - -

6 Fiegert, Emilia - - 22:06

10 Kirsch, Charlotte - - 2

11 Menzel, Philine - - 1

12 Trommler, Alina - -

15 Arendt, Antonia - - 1

18 Schmücker, Alexa - - 2 35:12

19 Schönherr, Fanni - - 2

25 Bornhorn, Anne - - 1

27 Brändel, Lysann - - 1 0/1 27:54

30 Prinzler, Lena - -

31 Tantzscher, Martha Elsbeth - - 2

32 Hohmuth, Annelie - - 3 55:32

A Treletzki, Heiko - -

B Arendt, Dirk - -

C Reck, Holger - -

 

7-Meter 1  Timeout 1 08:19

7-Meter-Tore 0  Timeout 2 49:40

2-Minuten 3  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Großenhain
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Mießner, Charlotte - - 1

4 Vogel, Julia - -

6 Gorczak, Desiree - -

8 Smogalski, Odett - - 3

9 Raab, Elisabeth - - 2

10 Krille, Nora - -

11 Naumann, Sarah - -

12 Schmidt, Manja - -

15 Herzog, Carolin - - 2 0/1 18:53

18 Richter, Emily - - 1 59:48

19 Mammitzsch, Elenor - - 0/1

20 Holm, Selma Luise - - 3 2/2

27 Richter, Maxi - -

33 Talkenberg, Lea - -

A Gaupisch, Mario - -

B Gaupisch, Kathrin - -

 

7-Meter 4  Timeout 1 20:05

7-Meter-Tore 2  Timeout 2 54:45

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A SR-Obmann, SpVgg Dresden-

Löbtau 1893 E.V.

- - - - -

SR B Zernick, Torben - - - - -

Zeitn. Hercher, Ulf - - - - -

Sek. Israel, Theresa - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger USV TU Dresden

Ergebnis 15:12 (8:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:51 1:0 Tor 18 Schmücker, Alexa

Gast 04:28 1:1 Tor 15 Herzog, Carolin

Gast 06:14 1:2 Tor 2 Mießner, Charlotte

Gast 06:56 1:3 Tor 20 Holm, Selma Luise

Gast 08:05 1:4 Tor 8 Smogalski, Odett

08:19 Auszeit Heim

Heim 08:42 2:4 Tor 25 Bornhorn, Anne

Heim 10:31 3:4 Tor 27 Brändel, Lysann

Gast 11:06 3:5 Tor 8 Smogalski, Odett

Gast 12:59 3:6 Tor 15 Herzog, Carolin

Heim 13:30 4:6 Tor 32 Hohmuth, Annelie

Heim 14:13 5:6 Tor 10 Kirsch, Charlotte

Heim 17:05 6:6 Tor 10 Kirsch, Charlotte

Gast 18:53 Verwarnung 15 Herzog, Carolin

Heim 20:00 7:6 Tor 18 Schmücker, Alexa

20:05 Auszeit Gast

Heim 22:06 Verwarnung 6 Fiegert, Emilia

Heim 23:45 7:6 7m ohne Tor 27 Brändel, Lysann

Heim 27:54 2 Minuten 27 Brändel, Lysann

Heim 29:12 8:6 Tor 31 Tantzscher, Martha

Elsbeth

Gast 29:31 8:7 Tor 9 Raab, Elisabeth

Gast 30:29 8:7 7m ohne Tor 15 Herzog, Carolin

Heim 31:57 9:7 Tor 31 Tantzscher, Martha

Elsbeth

Gast 32:29 9:7 7m ohne Tor 19 Mammitzsch, Elenor

Heim 33:00 10:7 Tor 32 Hohmuth, Annelie

Heim 35:12 2 Minuten 18 Schmücker, Alexa

Gast 36:46 10:8 Tor 9 Raab, Elisabeth

Heim 41:16 11:8 Tor 11 Menzel, Philine

Heim 44:10 12:8 Tor 32 Hohmuth, Annelie

Gast 44:38 12:9 7m mit Tor 20 Holm, Selma Luise

Heim 45:15 13:9 Tor 19 Schönherr, Fanni

Gast 48:45 13:10 Tor 18 Richter, Emily

49:40 Auszeit Heim

Heim 51:40 14:10 Tor 19 Schönherr, Fanni

Gast 53:42 14:11 Tor 8 Smogalski, Odett

Heim 54:43 15:11 Tor 15 Arendt, Antonia

54:45 Auszeit Gast

Heim 55:32 2 Minuten 32 Hohmuth, Annelie

Gast 55:35 15:12 7m mit Tor 20 Holm, Selma Luise

Gast 59:48 ohne Bericht 18 Richter, Emily
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